?ét/5)/baJeCt

&~,a -et4e,~ a,94,wiya - sP
- 	 odo4edadu -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIII III
\ IIIIIII Protocolo Geral 000172412017

Data: 1710412017 Horário: 18:21
Lealslativo - IND 6821201 7

Indica limpeza da Rua Giácomo Moreali, próximo ao número 420 — Jardim São Benedito.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através da Secretaria
competente, a realização de limpeza da Rua Giácomo Moreali, próximo ao número 420 —
Jardim São Benedito, conforme segue justificativa.

Em atendimento aos moradores da Rua mencionada, sugiro que seja passado o
veículo com lâmina nessa área para afastar das proximidades da calçada o amontoado de terra e
mato queimado para que as pessoas residentes possam cuidar do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de abril de 2017.

Carlos • - o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1